DM Uppland 2009

Resultatlista

Datum: 20 augusti 2009
Téavlingsplats: Studenternas IP i Uppsala
Tavlingsledare: Anders Gustafsson

Viéder: Varmt och soligt i borjan av kvéllen, sedan nagot kyligare

Kvinnor 200m B-final Vind:
1 Julia Sederlin 95
2 Fanny Lonegran 94
3 Olivia Hawkins 95
4 Lisa Elander 93
Kvinnor 200m A-final Vind:
1 Caroline Taxén 94
2  Marine Alfredsson 93
3 Ida Jansson 95
4 Anna Stangberg 90
5 Lydia Stahlberg 90
Kvinnor 800m
1 Linda Lovqvist 90
2 Erika Lovqvist 95
3 Alva Sandstrom 91
4 Agnes Gyllensvaan 93
5 Rebecca Hallinder 91
6 Maja Sjoblom 97
7 Linnea Ekblad 97
8 Hanna Johansson 97
Kvinnor Stavhopp
1 Jenny Jansson 93
2 Elin Kjellstrém 95
3 Joline Jansson 96
Kvinnor Langdhopp
1 Johanna Hoéglund 84
2 Lydia Stahlberg 90
3 Isabelle Pauksens 95
4  Linn Forevarn 96
Man 200m Vind: +1.6
1 Johan Ahlgren 92
2 Erik Holmberg 93
3 Tommy Lundqvist 92

+1.9

Ranas 4H
Ranas 4H
Ranéas 4H
Ranéis 4H

+1.8

Enkopings Al
Ranas 4H
Ranas 4H
Upsala IF
Orbyhus IF

Ranés 4H
Hagunda IF
Upsala IF
Ranas 4H
Upsala IF
Upsala IF
Upsala IF
Upsala IF

Osthammar FI
Upsala IF
Osthammar FI

Upsala IF
Orbyhus IF
Hagunda IF
Ranés 4H

Ranéas 4H
Ranas 4H
Ranas 4H

(dag 2)

27.48
27.74
27.95
28.68

25.79
26.21
26.43
27.15
27.20

2:17.54
2:24.06
2:28.38
2:38.27
2:38.43
2:44.00
2:44.71
2:46.16

2.72
2.22
2.02

5.44 2.7 (5.15 +1.4)
5.05 +1.2
477 +1.6
4.07 +1.2

23.84
23.95
25.11
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800m

Patrik Carlsson
Henrik Lofas
Johan Lindberg
Christian Sonehag
Daniel Lindgren
Marcus Hawkins
Rasmus Hartman
Erik Tholén
Martin Andersson
Thomas Nipen
Petter Berner-Wik

5000m

Linus Nilsson
Mats Troeng
Fredrik Swahn
Henrik Lofas
Anders Fransson
Jan Troeng
Henrik OStling
Jonatan Alvaeus
Daniel Cortobius
Fredrik Pettersson
Henrik Tiberg
Martin Larsson
Tommy Vikman
Arvid Olsen
Johan Edin
Christer Holm

Ho6jdhopp

Mattias Jallrud
Martin Ullstrom

Langdhopp

Adam Stahlberg
Simon Rasmussen
Mattias Jallrud
Gabriel Gonzalez
Tobias Westman
Tommy Lundqvist
Alfred Sederlin

88
83
80
88
91
93
94
94
80
84
94

83
78
7
83
81
81
76
90
88
(0]
76
80
76
78
78
7

93
93

91
86
93
93
94
92
96

Ranas 4H
Upsala IF
Upsala IF
Upsala IF
Upsala IF
Ranas 4H
Upsala IF
Ununge IF
NAIF-79
Kanada
Upsala IF

Enhérna IF
Ranas 4H
Ranas 4H
Upsala IF
Ranéis 4H
Ranéas 4H
Enh6rna IF
Upsala IF
Ranas 4H

FK Studenterna
FK Studenterna

Ranas 4H
Upsala IF
Ranés 4H
Uppsala LK
Ranis 4H

Rénas 4H
Upsala IF

Orbyhus IF
Ranés 4H
Ranas 4H
Ranéas 4H
Ranéas 4H
Ranéis 4H
Ranas 4H

1:58.55
2:00.89
2:02.80
2:05.12
2:05.67
2:05.77
2:12.53
2:12.83
2:13.87
2:14.34
2:17.97

15:04.2
15:04.3
15:05.1
15:14.8
15:33.9
15:58.1
16:10.9
16:27.7
16:52.7
17:02.7
17:06.2
17:23.7
17:25.6
17:44.6
17:48.6
Brot

180
165

6.37 +2.6 (6.23 +1.4)
5.95 +2.3 (5.84 +1.6)
5.60 +1.7
5.44 +2.4 (5.29 +1.5)
5.34 +1.8
5.21 +2.3 (5.20 41.6)
4.23 42.0



